EDITAL Nº 004, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

O Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, considerando o Edital nº 003.2019, publicado no D.O. do Estado da Bahia em 06
de fevereiro de 2019, acerca do processo de Promoção à Classe Final; considerando que todos os
inscritos observaram os requisitos do artigo 120, incisos I e II, da L.C. 26/2006, RESOLVE publicar a
lista dos candidatos habilitados ao processo de promoção retro mencionado, na forma do ANEXO
ÚNICO abaixo, bem como conceder  o prazo de 03 (três) dias, conforme disposto no artigo 121 da
Lei Complementar Estadual nº 26/2006, com redação alterada pela Lei Complementar Estadual nº
46/2018, para que sejam apresentadas eventuais impugnações, reclamações e desistências.

Salvador, 18 de fevereiro de 2019.

CLÉRISTON CAVALCANTE DE MACÊDO
Presidente do Conselho Superior
ANEXO ÚNICO

HABILITADO(O) Nº DO
PROCESSO

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

POSIÇÃO NA LISTA
DE ANTIGUIDADE

Carlos Vasconcelos Maia Filho
Deliene Martins de Carvalho

Marcio Marcilio de Eça Santos
Vinícius Miranda Rios Accioly

Afonso Ferreira Neto
Aline Espinheira da Costa Khoury

Eveline Pereira Rocha Portela
Martha Lisiane Aguiar Cavalcante

Leila Nascimento Portugal
Larissa Nascimento Portugal Sá

Fernanda Gonçalves Dourado Oliveira
Lucas Marques Luz da Resurreição

Murillo Manoel Rocha Bahia Menezes
Lucas Silva Melo

Andreza Priscila Perreira
Maia Gelman Amaral

Carina Góes Silva
Diana Cerqueira Simões dos Reis Suedde

Luana Bacry Luna Paradis
Françoise Frazão Cailleaux

Luciano Trindade Rocha
Fábio Gonçalves Fonseca

Luciana Andrade Freire
Rodolfo Marques Barbiere

Ana Carolina de Oliveira Viana de Castro
Igor Raphael de Novaes Santos

Henrique da Costa Sennem Bandeira

1224190012289
1224190012033
1224190012416
1224190011991
1224190012670
1224190012696
1224190012521
1224190012050
1224190012076
1224190012084
1224190012505
1224190012297
1224190012734
1224190012300
1224190012376
1224190012106
1224190012041
1224190012068
1224190012343
1224190012645
1224190011967
1224190012270
1224190011940
1224190012386
1224190012092
1224190012025
1224190012319

Antiguidade
Merecimento
Antiguidade
Merecimento
Antiguidade
Merecimento
Antiguidade
Merecimento
Antiguidade
Merecimento
Antiguidade
Merecimento
Antiguidade
Merecimento
Antiguidade
Merecimento
Antiguidade
Merecimento
Antiguidade
Merecimento
Antiguidade
Merecimento
Antiguidade
Merecimento
Antiguidade
Merecimento
Antiguidade

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27